5 Платоненко Тамара Володимирівна один 1
Донецька Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Ляшенко Валентина Василівна п’ятдесят чотири 54

, 2 Колісніченко Віталій Олександрович сто два 102

3 Моісєєв Михайло Сократович тридцять ЗО

4 Василенко Дмитро Вікторович шістдесят три 63

5 Михайліна Марина Володимирівна сто сімдесят один 171
Донецька регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФ&РМА-ЗА ЖИТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Зелений Вадим Олегович сімдесят вісім 78

2 Шакун Юрій Володимирович сто сімнадцять 117

І 3 Ворушило Владислав Миколайович тридцять чотири 1 34

| 4 Барбуліна Юлія Миколаївна шістнадцять 16

і 5 Бугайова Наталія Михайлівна сорок шість 46

6 Євсеєнко Оксана Володимирівна три 3

7 Іщенко Володимир Олександрович десять 10

Стор. № 4
ВІДОМОСТІ,